Pożarnej w Długiem, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4 x 4, z modułem do
ratownictwa chemiczno - ekologicznego.
§ 2. Dotacja celowa zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wąpielsk na rok
2018 w wysokości 427.000,00 zł ( słownie: czterysta dwadzieścia siedem tysięcy
złotych 00/100 gr ) na zadanie wymienione w § 1.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uzasadnienie
 

 
Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej